



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 819 348
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTOLOGISTIKK AS
Forretningsadresse:	Gilhusveien 5A 3426 GULLAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hallvard Aas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	209 430 501	112 050 787
Annen driftsinntekt		1 859 143	1 986 753
Sum inntekter		211 289 644	114 037 540
Kostnader			
Lønnskostnad	4	72 861 676	39 734 718
Avskrivning	5	24 432 803	15 484 645
Annen driftskostnad	3, 4	108 458 833	54 429 262
Sum kostnader		205 753 312	109 648 625
Driftsresultat		5 536 332	4 388 915
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		52 366	62 110
Sum finansinntekter		52 366	62 110
Annen finanskostnad		2 672 077	1 205 378
Sum finanskostnader		2 672 077	1 205 378
Netto finans		-2 619 711	-1 143 268
Ordinært resultat før skattekostnad		2 916 621	3 245 647
Skattekostnad på ordinært resultat	6	670 181	714 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 246 440	2 531 605
Årsresultat		2 246 440	2 531 605
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	2 246 440	2 531 605
Sum overføringer og disponeringer		2 246 440	2 531 605



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		129 569
Sum immaterielle eiendeler			129 569
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 8	107 592 902	51 970 937
Sum varige driftsmidler		107 592 902	51 970 937
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	7 348 617	6 846 617
Sum finansielle anleggsmidler		7 348 617	6 846 617
Sum anleggsmidler		114 941 519	58 947 123
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 401 016	
Fordringer			
Kundefordringer	9	23 369 809	9 160 251
Andre fordringer	9	19 108 993	8 218 623
Sum fordringer		42 478 802	17 378 874
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	6 554 944	13 085 746
Sum omløpsmidler		50 434 762	30 464 620
SUM EIENDELER		165 376 281	89 411 743

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	29 982 713	27 736 273
Sum opptjent egenkapital		29 982 713	27 736 273
Sum egenkapital		30 082 713	27 836 273
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	540 612	
Sum avsetninger for forpliktelser		540 612	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	93 388 927	47 451 805
Sum annen langsiktig gjeld		93 388 927	47 451 805
Sum langsiktig gjeld		93 929 539	47 451 805
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 835 513	5 276 843
Skyldige offentlige avgifter	10	5 517 513	2 810 546
Annen kortsiktig gjeld	9	19 011 003	6 036 276
Sum kortsiktig gjeld		41 364 029	14 123 665
Sum gjeld		135 293 568	61 575 470
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		165 376 281	89 411 743



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 604086

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 819 348
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOLOGISTIKK AS
Forretningsadresse: Gilhusveien 5A
3426 GULLAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallvard Aas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 994 819 348
AUTOLOGISTIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	209 430 501	112 050 787
Annen driftsinntekt		1 859 143	1 986 753
Sum inntekter		211 289 644	114 037 540
Kostnader			
Lønnskostnad	4	72 861 676	39 734 718
Avskrivning	5	24 432 803	15 484 645
Annen driftskostnad	3, 4	108 458 833	54 429 262
Sum kostnader		205 753 312	109 648 625
Driftsresultat		5 536 332	4 388 915
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		52 366	62 110
Sum finansinntekter		52 366	62 110
Annen finanskostnad		2 672 077	1 205 378
Sum finanskostnader		2 672 077	1 205 378
Netto finans		-2 619 711	-1 143 268
Ordinært resultat før skattekostnad		2 916 621	3 245 647
Skattekostnad på ordinært resultat	6	670 181	714 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 246 440	2 531 605
Årsresultat		2 246 440	2 531 605
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	2 246 440	2 531 605
Sum overføringer og disponeringer		2 246 440	2 531 605



Organisasjonsnr: 994 819 348
AUTOLOGISTIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6		129 569
Sum immaterielle eiendeler			129 569

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 8	107 592 902	51 970 937
Sum varige driftsmidler		107 592 902	51 970 937

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	9	7 348 617	6 846 617
Sum finansielle anleggsmidler		7 348 617	6 846 617

Sum anleggsmidler		114 941 519	58 947 123
-------------------	--	-------------	------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		1 401 016	
-----------	--	-----------	--

Fordringer

Kundefordringer	9	23 369 809	9 160 251
Andre fordringer	9	19 108 993	8 218 623
Sum fordringer		42 478 802	17 378 874

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	6 554 944	13 085 746
---	----	-----------	------------

Sum omløpsmidler		50 434 762	30 464 620
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		165 376 281	89 411 743
---------------	--	-------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	29 982 713	27 736 273
Sum opptjent egenkapital		29 982 713	27 736 273



Sum egenkapital		30 082 713	27 836 273
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	540 612	
Sum avsetninger for forpliktelse		540 612	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	93 388 927	47 451 805
Sum annen langsiktig gjeld		93 388 927	47 451 805
Sum langsiktig gjeld		93 929 539	47 451 805
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 835 513	5 276 843
Skyldige offentlige avgifter	10	5 517 513	2 810 546
Annen kortsiktig gjeld	9	19 011 003	6 036 276
Sum kortsiktig gjeld		41 364 029	14 123 665
Sum gjeld		135 293 568	61 575 470
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		165 376 281	89 411 743



Organisasjonsnr: 994 819 348
AUTOLOGISTIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Nordic Car Logistics AB	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	100.00	100.00%	

Autologistikk AS inngår i konsernregnskapet til Nordic Car Logistics AB, Terminalgatan 16, 211 24 Malmö, Sverige.

Note
4

Lønn og ytelser

Lønn	Årets	Fjorårets
	62109648.00	34376479.00
Arbeidsgiveravgift	Årets	Fjorårets
	8915834.00	5044848.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	1045540.00	162502.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	790654.00	150889.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	72861676.00	39734718.00

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder

Note



Ytelser til andre ledende personer

Ledende person	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
Daglig leder	996940.00	177615.00	34707.00
Sum ytelse andre led.pers.	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
	996940.00	177615.00	34707.00

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder. Det er ikke stillet lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere. Det er ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsåret. Det foreligger ingen bonusavtaler med ledende ansatte.

Note

Ytelser til revisjon

Revisjon	Årets	Fjorårets
	111600.00	80000.00
Andre tjenester	Årets	Fjorårets
	72785.00	66210.00
Sum godtgjørelse til revisor	Årets	Fjorårets
	184385.00	146210.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
113.00

Omløpsmidler	Startdato	Sluttdato	Endring
Skattemessig fremf.undersk.	Startdato	Sluttdato	Endring
Kortsiktig gjeld	Startdato	Sluttdato	Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapet driver transport av nye og brukte biler fra kontinentet til Norge og i Norge med leide, spesialbygde trailere.

Virksomheten drives fra leide lokaler i Drammen og Lier.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær og arbeidsulykker blant sine ansatte. I 2022 var sykefraværet på 3,7 %, Det har ikke vært noen arbeidsuhell som medførte personskade i 2022.

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Likestilling og diskriminering

Pr 31.12.2022 var det 127 ansatte i selskapet fordelt på 3 kvinner og 124 menn. I selskapets styre er det 3 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle nivåer i bedriften, med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Selskapets lønns-stige er kjønnsnøytral og baserer seg på ansiennitet og utdanningsnivå. Selskapets kartlegging viser ingen forskjeller i lønnsnivå basert på kjønn eller etnisitet.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har en «Code of Conduct» som selskapet er bundet av. Denne omhandler våre verdier og policies innenfor områder som likestilling og mangfold, korrupsjon og menneskelige rettigheter.

Selskapet har utarbeidet en aktsomhetsvurdering i henhold til Åpnehetsloven.

Code of Conduct og aktsomhetsvurderingen i henhold til Åpnehetsloven er publisert på følgende hjemmeside: www.axesslogistics.no

Styreansvar

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen gjelder ved erstatningskrav som rettes mot styret og daglig leder.

Ytre miljø

Selskapets trekkbiler har motorer som tilfredsstiller utslippskrav etter «Euro 6». Øvrig virksomhet påvirker ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets gjeld har flytende rente. Risiko for at debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav, da utestående fordringer i hovedsak er mot selskap med god økonomi.

Redegjørelse for den fremtidige utvikling.

Resultatet i 2022 er noe lavere sammenlignet med resultatet for 2021. Selskapet har en jevn stabil inntjening fra distribusjon av nye biler i Norge og har en stabil utnyttelse av trailerne. Volumene i bilmarkedet har vært svingende, og dette sammen med økte kostnader på slutten av året, har medført at resultatet ble noe svakere enn året før.

Man forventer en liten nedgang i markedet i 2023, og med ujevne volumer som følge av at produsentene i større grad sender volumer «bulk-vis» til de enkelte lands markeder. Dette kan medføre noe høyere kostnader, og resultatet forventes å være på et noe lavere nivå enn 2022.

Redegjørelse for årsoppgjøret.

Selskapet er avhengig av bilmarkedet i Norge. Driften av selskapet har gitt et høyere driftsresultat i 2022 sammenlignet med 2021. Årsakene til dette er at selskapet som følge av konkursen i Auto Transport Service AS i april 2022, økte antall lastebiler og derved også omsetningen i samme forhold. Årsresultatet var lavere enn 2021 som følge av et svært varierende volum gjennom året. Dette har medført at det har vært utfordrende å få effektiv drift på alle bilene, samt at dieselprisen har vært høy gjennom året.

Den operative omsetningen for 2022 økte med NOK 97 mill. til NOK 209,4 mill. Resultatet for 2022 ble redusert med NOK 0,3 mill. sammenlignet med 2021. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter avviker med 59,1 mill, hvorav anskaffelser av leasede driftsmidler klassifisert som tidsavgreningsposter er en vesentlig årsak til avviket.

Antall ansatte var 127 pr 31.12.2022 mot 65 pr 31.12.2021.

Samlede investeringer i 2022 var på NOK 81,3 mill.

Likviditetsbeholdningen var NOK 6 554 944,- pr 31.12.22, hvorav bundne midler var NOK 3 334 971,-

Kortsiktig gjeld utgjorde 30,6 % av samlet gjeld pr 31.12.22 sammenlignet med 22,9 % året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 165 376 281,-.

Selskapets egenkapital er NOK 30 082 713,-.

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Resultatdisponering.

Styret foreslår følgende resultatdisponering for regnskapsåret 2022:

Overføring annen egenkapital	NOK 2 246 440,-
Sum disponert	NOK 2 246 440,-

31. desember 2022
28. juni 2023.

I styret for Autologistikk AS

Mats Eriksson
Styrets leder

Sven Anker Hognestad
Styremedlem

Lars Olsen
Styremedlem

Hallvard Aas
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Autologistikk AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	209 430 501	112 050 787
Annen driftsinntekt		1 859 143	1 986 753
Sum driftsinntekter		211 289 644	114 037 540
Driftskostnader			
Lønnskostnad	4	72 861 676	39 734 718
Avskrivning	5	24 432 803	15 484 645
Annen driftskostnad	3, 4	108 458 833	54 429 262
Sum driftskostnader		205 753 312	109 648 625
Driftsresultat		5 536 332	4 388 915
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		52 366	62 110
Annen finanskostnad		2 672 077	1 205 378
Netto finansposter		-2 619 711	-1 143 268
Ordinært resultat før skattekostnad		2 916 621	3 245 647
Skattekostnad på ordinært resultat	6	670 181	714 042
Årsresultat		2 246 440	2 531 605
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	2 246 440	2 531 605

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Autologistikk AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	0	129 569
Sum immaterielle eiendeler		0	129 569
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 8	107 592 902	51 970 937
Sum varige driftsmidler		107 592 902	51 970 937
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	9	7 348 617	6 846 617
Sum finansielle anleggsmidler		7 348 617	6 846 617
Sum anleggsmidler		114 941 519	58 947 123
Omløpsmidler			
Varer		1 401 016	0
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	23 369 809	9 160 251
Andre fordringer	9	19 108 993	8 218 623
Sum fordringer		42 478 802	17 378 874
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	6 554 944	13 085 746
Sum omløpsmidler		50 434 762	30 464 620
Sum eiendeler		165 376 281	89 411 743

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Autologistikk AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	29 982 713	27 736 273
Sum opptjent egenkapital		29 982 713	27 736 273
Sum egenkapital		30 082 713	27 836 273
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	540 612	0
Sum avsetning for forpliktelser		540 612	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	93 388 927	47 451 805
Sum annen langsiktig gjeld		93 388 927	47 451 805
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		16 835 513	5 276 843
Skyldige offentlige avgifter	10	5 517 513	2 810 546
Annen kortsiktig gjeld	9	19 011 003	6 036 276
Sum kortsiktig gjeld		41 364 029	14 123 665
Sum gjeld		135 293 568	61 575 470
Sum egenkapital og gjeld		165 376 281	89 411 743

31. desember 2022
Drammen, 28. juni 2023

Mats Johan Eriksson
Styrets leder

Sven Anker Hognestad
Styremedlem

Lars Ejnar Olsen
Styremedlem

Hallvard Aas
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Autologistikk AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 916 621	3 245 646
Periodens betalte skatt		0	-4 169 274
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 770 976	-288 785
Ordinære avskrivninger		24 432 803	15 484 645
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-4 051 904	3 938 374
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-76 283 277	-28 556 612
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-54 756 733	-10 346 006
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 090 669	1 835 668
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 172 128	-4 083 831
Inn-/utbetaling av langsiktige fordringer		-502 000	-48 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 583 459	-2 296 163
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		4 872 267	0
Netto endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjon		45 937 122	8 218 340
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		50 809 389	8 218 340
Netto endring i likvider i året		-6 530 803	-4 423 829
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		13 085 746	17 509 575
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		6 554 943	13 085 746

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Autologistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



Autologistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrasket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved beregning av leieavt alens nåverdi benyttes den implisitte rentekostnaden i leiekontrakten dersom det er mulig å beregne denne, i motsatt fall benyttes selskapets marginale lånerente. Direkte utgifter til knyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige avskrivbare eiendeler. Dersom det ikke foreligger en rimelig sikkerhet for at selskapet vil overta eierskapet ved utløpet av leieperioden, avskrives eiendelen over den korteste av periodene for leieavtalens løpetid og for eiendelens økonomiske levetid.

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Bruk av estimer

Ledelsen har brukt estimer og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Autologistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Transporttjenester	208 722 226	111 065 156
Terminalhåndtering	708 275	836 646
Annet	0	148 985
	<u>209 430 501</u>	<u>112 050 787</u>
 <i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	209 430 501	112 050 787

Note 3 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet har foretatt transaksjoner med nærstående. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes avstand. De vesentligste transaksjonene er som følger:

	2022	2021
<i>Salg av transporttjenester</i>		
Søsterselskap	204 942 222	111 901 802
 <i>Kjøp av tjenester</i>		
Søsterselskap	2 363 250	1 618 282

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, pensjon, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	2022	2021
<i>Lønnskostnader</i>		
Lønninger	62 109 648	34 376 479
Arbeidsgiveravgift	8 915 834	5 044 848
Pensjonskostnader	1 045 540	162 502
Andre ytelser	790 654	150 889
Sum	<u>72 861 676</u>	<u>39 734 718</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 113 årsverk.

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	996 940
Annen godtgjørelse	177 615
Pensjon	34 707

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder.

Det er ikke stillet lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsåret.

Det foreligger ingen bonusavtaler med ledende ansatte.



Autologistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2022**

Lovpålagt revisjon	111 600
Bistand årsregnskap og ligningspapirer	45 530
Annen bistand	27 255

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Kjøretøy, egne	Kjøretøy, leasede	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Bygnings- messige anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	17 157 908	87 810 728	141 543	0	105 110 179
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 236 138	0	0	1 935 990	5 172 128
Tilgang leasingmidler	0	76 114 227	0	0	76 114 227
Avgang solgte driftsmidler	-13 275 430	0	0	0	-13 275 430
Anskaffelseskost 31.12.	7 118 616	163 924 955	141 543	1 935 990	173 121 104
Akk.avskrivning 31.12.	-12 683 054	-64 164 854	-93 070	-542 907	-77 483 885
Avgang akk avskrivninger	11 955 683	0	0	0	11 955 683
Balanseført pr. 31.12.	6 391 245	99 760 101	48 473	1 393 083	107 592 902
Årets avskrivninger	1 508 511	22 356 095	25 290	542 907	24 432 803
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Selskapet har leieavtaler klassifisert som finansiell leasing.

Selskap i samme konsern har stillet garanti ovenfor leasingselskapet, men all risiko og kontraktuelle rettigheter og forpliktelser er hjemmehørende i Autologistikk AS.

Balanseført verdi av leieavtalene per årsslutt var kr 99 760 101 og anskaffelseskost kr 163 924 955
Bokført gjeld tilknyttet leieavtalene per årsslutt var kr 93 388 927 og inngår i regnskapslinjen gjeld til kredittinstitusjoner.

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Autologistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Endring utsatt skatt	670 181	714 042
Årets totale skattekostnad	670 181	714 042
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	2 916 621	3 245 647
Permanente forskjeller	129 655	0
Endring i midlertidige forskjeller	-8 669 237	-3 665 037
Årets skattegrunnlag	-5 622 961	-419 390
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler	2 128 506	750 417
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	6 371 174	-919 974
Sum	8 499 680	-169 557
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 042 351	-419 390
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	2 457 329	-588 947
Utsatt skatt/ skattefordel (22 %)	540 612	-129 568

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	27 736 273	27 836 273
Årsresultat	0	2 246 440	2 246 440
Egenkapital 31.12.	100 000	29 982 713	30 082 713

Note 8 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2022	2021
Løype garantier	4 540 000	2 518 000
<i>Pantsikret gjeld</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjon	93 388 927	47 451 805
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Driftsmidler	107 592 902	51 970 937

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



Autologistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	22 780 331	9 133 933
Langsiktige fordringer	6 798 617	6 798 617
Sum	29 578 948	15 932 550
Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	2 441 675	72 801
Kortsiktig gjeld	4 872 267	0
Sum	7 313 942	72 801

Note 10 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetreksmidler utgjør	3 334 971

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nordic Car Logistics AB	100	100 %	100 %

Autologistikk AS inngår i konsernregnskapet til Nordic Car Logistics AB, Terminalgatan 16, 211 24 Malmö, Sverige.

Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sven Anker Hognestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-274683

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-06-28 06:19:16 UTC



Hallvard Aas

Daglig leder

På vegne av: Autologistikk AS

Serienummer: 9578-5997-4-1787050

IP: 84.49.xxx.xxx

2023-06-28 07:45:42 UTC



Lars Ejnar Olsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1365906

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-06-28 08:48:07 UTC



MATS ERIKSSON

Styreleder

Serienummer: 19621003xxxx

IP: 212.214.xxx.xxx

2023-06-28 11:36:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YE2HZ-872XM-E4NIP-VY00B-LOCHG-7BL2Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>